令和２年７月豪雨による被害状況等報告【別紙】

令和２年　　月 　日
日本行政書士会連合会会長 殿
　　　　　　　行政書士会
会長

標記の件について、以下のとおり報告します。

１．会員の被害状況
	被害状況
	人数
	備　考

	会員
	死亡

	重傷者

	軽傷者

	自宅／事務所
	全壊
	／

	半壊
	／

	一部損壊
	／

	床上浸水
	／

	床下浸水
	／

２．事務局機能の被害状況
	項目
	内容

	事務局建物・設備等への被害

	事務局職員への被害

３．支援事業に関する自治体との協議状況
	対象自治体
	支援内容
	支援の状況
	備考

	開始・決定・協議中・依頼あり 等

以　上